SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS
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CNC IXION TL 1004

Machine occasion N° de stock :

Afio 1998

Carrera de la mesa 500 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Carrera de perforacion
Diametro max. de perforacion
Recorrido del eje X
Recorrido del eje Y

Recorrido del eje Z
Dimensiones

Peso

BUYING-SELLING-EXPERTISE

3200 mm
3-25 mm
2000 mm
800 mm

1000 mm

4700x2400x2700 mm

7000 Kg
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